



■
dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

■
Vyřizuje/tel.:

Mgr. Lucie Kováčová

Č. j.:

MHMP 2002778/2024

Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.:

Datum:

S-MHMP 1971099/2024/STR

2.12.2024

Vážený pane ■

dne 20. 11. 2024 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o informace (pozn. MHMP – pro lepší přehlednost jsou jednotlivé body očíslovány)

„ 1) jaký nápad odvolání ve stavebních věcech řeší úřednice Mgr. Lucie Kováčová, odbor stavebního řádu, oddělení právní každý kalendářní, a to za roky 2022, 2023 a 2024? Požaduji sdělení v rozsahu absolutního počtu kauz řešených úřednicí.

2) jaká je průměrná délka odvolacího řízení ve stavebních věcech od nápadu věci na úřednici Mgr. Lucii Kováčovu až po její vyřízení?

3) jaký je systém pořadí zpracovávání odvolání ve stavebních věcech napadajících na úřednici Mgr. Lucii Kováčovou?

4) Kdo určuje pořadí vyřizovaných odvolání ve stavebních věcech ohledně agendy úřednice Mgr. Lucie Kováčové?“

(dále jen „žádost“).

K bodu 1) a 2) MHMP sděluje, že podle ust. § 17 odst. 1 InfZ bylo poskytnutí informací zpoplatněno a výše úhrady Vám byla sdělena přípisem ze dne 25. 11. 2024, č.j. MHMP 1984760/2024, spis. zn. S-MHMP 1971099/2024/STR.

K bodu 3) MHMP sděluje, že Mgr. Lucie Kováčová zpracovává jednotlivá odvolací řízení podle časové souslednosti, tzn. podle toho, kdy byla jednotlivá odvolání předána stavebním úřadem (za předpokladu, že v odvolacím řízení není třeba činit jiné úkony, tj. např. přezkoumat závazná stanoviska aj.).

K bodu 4) MHMP sděluje, že pořadí vyřizovaných odvolání Mgr. Lucie Kováčové určuje Mgr. Lucie Kováčová (vizte odpověď na bod 3).

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Obdrží:



na vědomí:
MHMP STR/Kv